Gigvak Taleks
Tatrn banka, a.s

Udaje potrebné na thradu faktdry:
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Vasa faktura za sluiby mobilnej siete

oy ir Dk, side Bratistevs | ool Sa. vazis £, 2081/B, 100 35 763

Vase fakturacné Udaje:
17,22 € Datum vyhotoveria faktiny:  01.04.2017

DATUM SPLATNOSTL: 18.04.2017 Datum dodania sluzby: 31.03.2017

450 0iC: B0es

Vase identifikacné tdaje:

Ugastnik: 6.120509.11

Trapgianzka parkovacia spolocnost, a.s.

VARIABILNY SYMBOL: 2414411536 Cislo faktiry, 34144115386 Farska 1/44

" e 911071 Trencin
VB SK20 0200 00000023 1408 3958 Fakturu uhradte platobnym prikazom vo

'F?ﬂ.-,:,.lhm-ma gj f? 110 .nnnnnnf? 9:4 0740 Vasejbanke na jeden zuvedenych Adresat: Trenéianska parkavagia spoloénost, as

SKAT 0900 0000 0006 3372 8777 iétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej Earskd 1/44

558 7500 G000 0000 2330 5443 plathy uvedte variahilny symbol, 91101 TI'Eir':Df'I'I

ICO: 4451015 IC DPH: SK2022749432

Vazeny zakaznik, na bezplatnom
¢isle 08007123500 Vam
poskytneme véetky informécie

k Yasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.
K dispozicii sme Vam pocas
pracovaych dni, od 8,00 do 17.00
hod. Faktiru s podrobnym
vysvetienim najdete na

www. telekom.sk/faktura

UZITOCNE INFORMACIE

Mesaéné poplatky
Hiasova spotreba
Nehlasova spoireba

Spolubez DPH
DPH 20 %
Iné plathy *

Spolu za aktualne obdobie
Sumanauhradu

Ma poplatky oznatens ~ sa nevziahue DPH

Dakujeme

Fakttra za cbdobie 01.03.2017-31.03.2017

15,2500€
79,4469 €
0,4808 €

95,1777€
1904 €
3,0000€

117,22€
117,22¢€

FOKLAD HOL PRESKUOMARY
7 VEGHEJ A FORMALNE. STRANKY.
noRLAD BOL SCHYALENY HA SPRACOVANIE.
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Slovak Telekom a.s.
Bajkalskd 28
817 62 Bratislava
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